РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2014  № 290

 с. Табуны

О возложении полномочий на

Экономический Совет по вопросам

социально- экономического развития

Табунского района Алтайского края

В связи с внедрением Стандарта деятельности органов местного

самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в

муниципальных образованиях Алтайского края,   п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить следующие полномочия по рассмотрению вопросов

улучшения инвестиционного климата на Экономический Совет по

вопросам социально- экономического развития Табунского района

Алтайского края:

- разработка предложений по приоритетным направлениям развития

района и координации финансовых и инвестиционных ресурсов на

наиболее важных направлениях;

- выработка рекомендаций по муниципальной поддержке

инвестиционных процессов и стимулирования инвестиционной

активности на территории района;

- рассмотрение отчетов инвестиционного уполномоченного о

реализации муниципальной программы (плана мероприятий) по

улучшению инвестиционного климата и привлечению частных

инвестиций;

- рассмотрение результатов реализации инвестиционных проектов,

включая несостоявшиеся и неуспешные, анализ причин неудач в

реализации;

- выработка рекомендаций по организации взаимодействия

инвестиционного уполномоченного с участниками инвестиционного

процесса, в том числе по сокращению административных барьеров.

Глава администрации Табунского района                                      В.С.Швыдкой